
Pagina 1 de 1

MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 204/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P332401/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de oxigênio líquido, com fornecimento de tanque criogênico (em
regime de comodato) que será destinado ao Hospital Municipal
Estevam Ponte.

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 1

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 13/11/2024 09:00:00

Homologador(a): Carlos Hildo Gurgel Pompeu Autoridade Competente: Letícia Reichel dos Santos

Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA Pregoeiro(a) : MARIA AUGUSTA SILVEIRA

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 23/10/2024 15:55:23 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: PUBLICADO Registro: 31/10/2024 09:21:13 * Executante: MARIA NATALIA ALVES
ALCANTARA

Ação: ALTERA GESTÃO Registro: 07/01/2025 16:25:44 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

Ação: ALTERA GESTÃO Registro: 10/01/2025 15:17:13 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: ADJUDICADO Registro: 13/01/2025 09:27:22 * Executante: Carlos Hildo Gurgel Pompeu

Ação: HOMOLOGADO Registro: 13/01/2025 09:28:00 * Executante: Carlos Hildo Gurgel Pompeu

13/01/2025, 09:51 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC lxLLpyLC  

818

P332401/2024
CELIC

e-DOC lxLLpyLC  



Pagina 1 de 6

MUNICIPIO DE SOBRAL/CE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 204/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
P332401/2024

Às 09:00:01 horas do dia 13 de Novembro de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para

futuras e eventuais aquisições de oxigênio líquido, com fornecimento de tanque criogênico (em regime de comodato) que será destinado ao Hospital
Municipal Estevam Ponte..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)

Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38.425.303/0001-29 Microempresa

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 24.380.578/0068-96 Grande Porte

Propostas

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO

PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

66175 B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38425303000129 FORTGAS FORTGAS R$ 10,00 Classificada --

24197 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 24380578006896 Própria Próprio R$ 12,97 Classificada --

Lances do Item 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 24.380.578/0068-96 R$ 12,97 12/11/2024 16:22:31 Classificado

B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38.425.303/0001-29 R$ 10,00 12/11/2024 16:17:05 Classificado

B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38.425.303/0001-29 R$ 6,70 13/11/2024 09:44:43 Fechado

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 24.380.578/0068-96 R$ 4,78 13/11/2024 09:40:49 Fechado

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

819

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  



Pagina 2 de 6

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 13/11/2024

09:20:02

O ITEM 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 13/11/2024

09:20:02

O ITEM 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 15 (quinze) minutos.

Sistema 13/11/2024

09:33:03

Aviso de iminência - o tempo randômico irá iniciar às 09:35:02. Boa sorte!

Sistema 13/11/2024

09:35:05

O tempo normal de disputa do ITEM 1 está encerrado estamos agora em tempo randômico, que durará até 10 (dez) minutos.

Sistema 13/11/2024

09:39:21

O tempo randômico está encerrado. O tempo extra decorrido foi de 04 minutos e 13 segundos.

Sistema 13/11/2024

09:40:27

O ITEM 1 está na fase de lance final e fechado e durará 5 (cinco) minutos.- 1ª Convocação -.

Sistema 13/11/2024

09:45:30

Prazo encerrado para lance fechado no ITEM 1.

Sistema 13/11/2024

09:46:04

O ITEM 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 30 minutos.

Sistema 13/11/2024

10:16:06

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 13/11/2024

10:16:17

A proposta do fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. do ITEM - 1, foi ACEITA pelo valor de

R$4,78.

Sistema 13/11/2024

10:16:51

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer

esse o momento para se manifestar.

Sistema 13/11/2024

10:46:52

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 10/01/2025

14:30:06

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor WHITE MARTINS

GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA.-24.380.578/0068-96 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no
instrumento convocatório.

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. -24.380.578/0068-96 venceu o ITEM -1 pelo valor de

R$4,78.

Sistema 10/01/2025

14:30:34

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 30 minutos para intenção de Recurso/Reconsideração, se houver interesse em recorrer

esse o momento para se manifestar.

Sistema 10/01/2025

15:00:38

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de Recurso/Reconsideração, operou-se a decadência do direito de recorrer

administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 13/01/2025

08:54:54

A disputa do ITEM 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. 24.380.578/0068-96 R$ 4,78

2º B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38.425.303/0001-29 R$ 6,70

Convocação Lance Fechado do Item 1

Código

Núm.

Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 66175 1 B DE S BORGES COMERCIO DE GASES LTDA 38425303000129 13/11/2024

09:40:27

13/11/2024

09:45:27

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

820

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  



Pagina 3 de 6

Convocação Lance Fechado do Item 1

Código

Núm.

Rodada Fornecedor CNPJ Inicio Fim

Ofertou 24197 1 WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE
LTDA.

24380578006896 13/11/2024
09:40:27

13/11/2024
09:45:27

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 13/11/2024
09:00:01

Aviso de iminência - a fase competitiva irá iniciar em breve. Aguarde!

Sistema 13/11/2024
09:20:02

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1 às 09:20:02

Pregoeiro(a) 13/11/2024
10:47:31

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 13/11/2024 10:48:00hs até o dia 14/11/2024 10:48:00hs para o(s) fornecedor(es):

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA..

Sistema 13/11/2024
10:48:05

Suspensão da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

APÓS O ENCERRAMENTO DOS PRAZOS EM ABERTO, A SESSÃO ESTARÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 13/11/2024

14:28:59

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de ENVIAR

proposta_readequada_1_1731518938.zip no proposta final.

Sistema 13/11/2024

14:48:14

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de ENVIAR

proposta_readequada_atual_1731520094.zip no proposta final.

Sistema 13/11/2024

14:48:47

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de EXCLUIR

proposta_readequada_1_1731518938.zip da proposta final.

Sistema 14/11/2024

10:48:01

O prazo para o fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 28/11/2024

09:54:18

Retomada da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

INFORMO QUE A SESSÃO SERÁ RETOMADA HOJE (28/11/2024) AS 14:00h. PERMANEÇAM
ATENTOS AS MENSAGENS NO CHAT E AGUARDEM AS CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 28/11/2024
14:01:47

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo analise_tecnica_proposta_pe24022_sms_item_1_1732813306.pdf do
processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 28/11/2024
14:03:17

Diligência Empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA

Sr(s). Fornecedor(es),

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, CONFORME ANÁLISE TÉCNICA EXPEDIDA
PELO ÓRGÃO DEMANDANTE E ANEXADA NESTA PLATAFORMA, SOLICITO, EM CARÁTER DILIGENCIAL, COM
BASE NO ITEM 14.10 DO EDITAL, QUE SEJA ANEXADO, NO PRAZO DE ATÉ 24 (VINTE E QUATRO) HORAS,
PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS DO ITEM 1.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro(a) 28/11/2024
14:04:33

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 28/11/2024 14:05:00hs até o dia 29/11/2024 14:05:00hs para o(s) fornecedor(es):

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA..

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

821

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  



Pagina 4 de 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 28/11/2024

14:05:41

Suspensão da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

APÓS O ENCERRAMENTO DOS PRAZOS EM ABERTO, A SESSÃO ESTARÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 29/11/2024

12:15:17

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de ENVIAR

planilha_de_custos_sms_sobral_28002_29_assinado_1732893317.pdf no proposta final.

Sistema 29/11/2024

14:05:01

O prazo para o fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 02/12/2024

16:12:10

Retomada da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

INFORMO QUE A SESSÃO SERÁ RETOMADA DIA 03/12/2024 AS 09:00h. PERMANEÇAM ATENTOS
AS MENSAGENS NO CHAT E AGUARDEM AS CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 03/12/2024
09:00:26

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo analise_tecnica_planilha_custos_pe24022_sms_item_1_1733227226.pdf
do processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Pregoeiro(a) 03/12/2024
09:02:18

O prazo para envio da documentação necessária, estará disponível através do módulo - DOCS. LEGAL no rol de menus da Sala de
Disputa, do dia 03/12/2024 09:03:00hs até o dia 04/12/2024 09:03:00hs para o(s) fornecedor(es):

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA..

Sistema 03/12/2024
09:02:59

Suspensão da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

APÓS O ENCERRAMENTO DOS PRAZOS EM ABERTO, A SESSÃO ESTARÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE
DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 03/12/2024

13:53:18

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de ENVIAR

doc_atualizada_sobral_1733244797.zip no menu Docs. Legal.

Sistema 04/12/2024

09:03:01

O prazo para o fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. enviar a documentação legal está

encerrado.

Sistema 18/12/2024

15:14:40

Retomada da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

INFORMO QUE A SESSÃO SERÁ RETOMADA AMANHÃ (19/12/2024) AS 08:30h. PERMANEÇAM ATENTOS AS MENSAGENS NO
CHAT E AGUARDEM AS CONVOCAÇÕES.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 19/12/2024

08:32:43

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo analise_qualificacao_tecnica_pe_24022_sms_item_1_1734607963.pdf do

processo, o mesmo fica disponível para ser baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 19/12/2024

08:34:55

Diligência Empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA

Sr(s). Fornecedor(es),

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, CONFORME ANÁLISE
TÉCNICA EXPEDIDA PELO ÓRGÃO DEMANDANTE E ANEXADA NESTA PLATAFORMA,
SOLICITO, EM CARÁTER DILIGENCIAL, COM BASE NO ITEM 22.8 DO EDITAL, QUE SEJA
ANEXADO, NO PRAZO DE ATÉ 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, COMPROVAÇÃO DE
REGISTRO OU DO ALVARÁ DE LICENÇA DA PROPONENTE ATUALIZADO EXPEDIDO PELA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA ESTADUAL OU MUNICIPAL, DE ACORDO COM O CÓDIGO
SANITÁRIO E LEIS COMPLEMENTARES, CONFORME ITEM 10.5.6 DO EDITAL.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Pregoeiro(a) 19/12/2024
08:37:18

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 19/12/2024 08:38:00hs até o dia 20/12/2024 08:38:00hs para o(s) fornecedor(es):

WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA..

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

822

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  



Pagina 5 de 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/12/2024

08:38:08

Suspensão da sessão

Sr(s). Fornecedor(es),

FORAM FEITAS TODAS AS CONVOCAÇÕES DE HOJE E APÓS O ENCERRAMENTO DOS PRAZOS EM ABERTO, A SESSÃO
ESTARÁ SUSPENSA PARA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO ENVIADA.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 19/12/2024

16:59:40

O fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. acabou de ENVIAR

alvara_sanitario_maracanau_1734638380.pdf no habilitanet.

Sistema 20/12/2024

08:38:02

O prazo para o fornecedor WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA. enviar os documentos habilitatórios e/ou

complementares está encerrado.

Sistema 07/01/2025

16:25:44

Aviso de alteração na gestão do processo!

- Equipe antiga:

: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO

Homologador - Autoridade competente : KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : MARIA NATALIA ALVES ALCANTARA

Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA

- Equipe nova:

: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO

Homologador - Autoridade competente : KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : MARIA AUGUSTA SILVEIRA

Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA !

Sistema 10/01/2025
10:49:37

O CONDUTOR DO PROCESSO acabou ENVIAR o arquivo
analise_qualificacao_tecnica_apos_diligencia_pe_24022_sms_item_1_1736516977.pdf do processo, o mesmo fica disponível para ser

baixado através da opção 'Baixar Documentos' ao lado esquerdo no menu 'Documentos'.

Sistema 10/01/2025

11:41:01

Retomada da Sessão - Habilitar vencedor do item 1

Sr(s). Fornecedor(es),

informo que a sessão pública será retomada às 14:30h de hoje, dia 10/01/2025, momento em que o vencedor WHITE MARTINS
GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA será habilitado no item 1. Logo em seguida, será aberto o prazo para a manifestação de

segunda intenção de recurso em campo próprio do sistema, conforme disposto no subitem 15.3.2.1 do edital.

Sintam-se todos desde já NOTIFICADOS.

Sistema 10/01/2025
15:17:13

Aviso de alteração na gestão do processo!

- Equipe antiga:

: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO
Homologador - Autoridade competente : KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO

Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : MARIA AUGUSTA SILVEIRA
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA

Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA COSTA

- Equipe nova:

Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : MARIA AUGUSTA SILVEIRA
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA

: Letícia Reichel dos Santos
Homologador - Autoridade competente : Carlos Hildo Gurgel Pompeu !

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 08:54:54 horas do dia 13 de Janeiro de 2025 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

MARIA AUGUSTA SILVEIRA
Pregoeiro(a) Oficial

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

Documento assinado digitalmente

MARIA AUGUSTA SILVEIRA
Data: 13/01/2025 10:04:16
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

MARIA AUGUSTA SILVEIRA
Data: 13/01/2025 10:04:27
Verifique em https://validar.iti.gov.br

823

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  



Pagina 6 de 6

Autenticação: 55EC8B5DEDB85BEBDAFC11FA8BA1B698

LUCIA DE FATIMA LIMA
Equipe de Apoio

13/01/2025, 09:41 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC HUgMt1ni  

Documento assinado digitalmente

LUCIA DE FATIMA LIMA
Data: 13/01/2025 10:13:33
Verifique em https://validar.iti.gov.br

824

P332401/2024
CELIC

e-DOC HUgMt1ni  


